
               Rzeszów, 13 listopada 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.25.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

   

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: WT.2370.25.2023  

Nazwa zadania: „Dostawa ściany wizyjnej dla KW PSP Rzeszów.” 

1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjaji na dostawę ściany wizyjnej została wybrana następująca 

oferta nw. Wykonawcy: 

GROUP AV Sp. z O.O., ul. Modlińska 6, 03-216 Warszawa 

Wykonawca spełnił wymagania Zamawiającego, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i jest najkorzystniejsza pod względem zastosowanych kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia tj. „cena”, „okres gwarancji i rękojmi”.  

 

2. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 

oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy. 

 

 
Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr 

oferty 
Cena 

Okres 
gwarancji 
 i rękojmi 

Razem 

1. 
GROUP AV Sp. z O.O., ul. Modlińska 6, 03-216 

Warszawa 
1 60,00 40 100 

2. 

INTEGRATED PROFESSIONAL SOLUTIONS 
Sp. z O.O. 
Aleja Krakowska 61a, 

05-090 Sękocin 

2 30,00 40 70 


		2023-11-13T11:14:27+0100




